
Montemonaco lì 18-09-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  106   Del  18-09-18

Registro Generale 339

Oggetto: UFFICIO    SISMA:    LIQUIDAZIONE  ALLA SIG.RA CA=
PRIOTTI  PATRIZIA  DEL COMPENSO PER CONVENZIONE AI
SENSI DELL'ART. 1 - COMMA 557 - L 311/2004 PERIODO
05/06/2018 - 31/07/2018

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 106 del 18-09-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la ns nota prot. 3578/2018 inviata al comune di Comunanza nella quale
veniva richiesto che il dipendente Capriotti Patrizia, dipendente di ruolo del
Comune di Comunanza categoria C1, venisse autorizzato allo svolgimento di
adempimenti propri del servizio di polizia locale nel periodo dal 05/06/2018 al
31/07/2018 per massimo 12 ore settimanali, in sostituzione temporanea del vigile
dimissionario;

Vista l’autorizzazione fornita dal comune di Comunanza con nota a prot.
3719/2018;

Considerato che il dipendente in questione ha regolarmente prestato il servizio
richiesto presso il comune di Montemonaco nel periodo sopra indicato;

Visto il foglio presente inviato dalla sig.ra Capriotti Patrizia relativo al periodo
05/06/2018 – 31/07/2018, per la liquidazione del compenso spettante, che si
approva per quanto riportato;

Ritenuto necessario, pertanto, liquidare gli importi per le ore indicate per un totale
di nr. 42;

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali - D.LGS N.267/2000;

VISTO IL Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare, per quanto esposto in premessa, alla sig.ra Capriotti Patrizia, Euro
568,65 oltre ad oneri ed IRAP per Euro 183,67;

2) Di dare atto che la spesa complessiva trova copertura al Cap. 170 “ufficio sisma
oneri stipendiali”, cap. 171 “ufficio sisma contributi previdenziali ed assistenziali” e
cap. 172 “ufficio sisma – irap”;

3) di provvedere, successivamente al pagamento, a rendicontare la spesa in
Regione in quanto trattasi di sostituzione dipendente facente parte dell’ufficio
sisma;

3) DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 106 del 18-09-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18 agosto
2000,n.267;

4) DI DARE ATTO, altresì , che la presente deliberazione, ai fini della pubblicità
degli atti, e della trasparenza amministrativa , sarà pubblicata all'Albo Pretorio
Comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 106 del 18-09-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

18-09-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 546 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 28-09-2018.

Montemonaco, lì 28-09-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 106 del 18-09-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


